Secundus liber Samuelis icipit

C. I.

Lactū est
aut post mor-
tuus est saul. vt
david reuerte-
reſ a cēde amalech. et maneret du-
os dies in sicelech. In die autem ter-
cia apparuit homoveniens de ca-
stris saul veste consissa. et pulue-
re aspersus caput: et vt veit ad da-
uid. A parte totū. nō enim homo cadit solum su-
per faciem: sed in ea parte i qua ē facies tu. cadit.
uid. cecidit super faciez suā et ado-
rauit. Dixitqz ad eum david: Un-
de venis? Qui ait ad dauid. De
castris israel fugi. Et dixit ad eu⁹
dauid: Qd est verbū qd factū ē?
Indicā mihi. Qui ait: Fugit po-
pulus ex p̄flio: et multi corruētes
ex populo mortui sunt. sed et saul
et ionathas filius eius interierūt.
Dixitqz dauid ad adolescentez q
nunciauit ei: Unde scis. quia mor-
tuus est saul et ionathas filius ei?
Et ait adolescentis qui nunciabat
ei: Casu veni in montez gelboe: et
saul incubebat super hastam suā.
Porro cursus et equites appro-
pinquabāt ei. et cōuersus post ter-
guz: vidensqz me vocauit. Qui cū
respondissem assūm. Dixit mihi:
Quis nam es tu? Et aio ad eum:
Amalechites sum. Et locutus est
mihi: Sta super me. et interfice me:
qm̄ tenent me angustię. et adhuc
totā anima mea in me est. Staqz
super eum: occidi illum. Sciebas
enī quia vivere nō poterat post ru-
inam. Et tuli diadema qd erat in
capite eius. et armillā de brachio

elis: et tuli ad te dominū meum
huc. Apprehendens autem dauid
vestimenta sua scidit. omnesqz viri
qui erāt cum eo. et planixerūt. et fle-
uerunt. et ieunauerūt usqz ad ves-
peraz super saul et ionathan filium
eius. et super populū domini. et su-
per populū israel: eo q corruisset
gladio. Dixitqz dauid ad iuueniez
qui nunciauerat ei: Unde es tu?
Qui respondit. filius hominis ad
uenit amalechite ego sum. Et ait
dauid ad eum: Quare non timu-
isti mittere manū tuam. vt occide-
res christū domini? Vlocasqz da-
uid vnu de pueris suis ait: Acce-
dens truē in eum. Qui percussit
illum: et mortuus est. Et ait ad eū
dauid: Sanguis tuus super ca-
put tuū. Os enim tuū locutuz est
aduersum te dicens: ego interfeci
christum domini. Planxit autem
dauid planctum huiuscmodi su-
per saul et sup ionathan filium eius.
Et p̄cepit vt docerent filios in-
alias planctū
da arcum sicut scriptū est in libro
gemini subitu calum principis populi
iustorum. Et ait Considera israel
pro his qui mortui sunt super ex-
montes gelboe
teletur filie philistij. ne exil-
tūt. Indignatus casu fortium ipsum interfectio-
nis locum abominatur
tent filie incircūcisoruz. **M**ōtes
gelboe. nec ros nec pluia veniat
sup vos. Neqz sint agri p̄mitiaz:
quia ibi abiectus est clipe⁹ fortū.
clipeus saul. quasi nō esset vinc⁹

esdras scriba i lege di-
fuit. qui promptiores
litterarū figurās qz
eatenus hebrei habu-
issent repperit. Sunt
enī qui dicunt libru iu-
storū esse libru reguz:
vbi continent p̄phē
insti. samuel. gad. et
nathan. in quo scri-
ptū ē: quomodo saul
recedēs a timore dñi
per inobedientiā p̄ist
Considera israel
Qui remanisti. pro
qua culpa imperfecti
sunt. et preceane ne i tu i
scelere eoz p̄reas. vt
considera qz gloriōsi
fuerūt: qui pro tua li-
bertate vulnerati sūt
Deth. Corcular
sc̄ hierusalē que oc-
cidit prophetas: cui
mors dñi et apploz i
densis fuit. et ob hoc
precipit verus danid
ne passio sua illis an-
nūcietur.

Montes. Rx.
Alij exceli: quia. s.o.
saul inobedientia tua
quasi ydolatria in ex-
cellis reputata ē: qz
scelus ydolatrie ē nol-
le acquiescere.

Montes gel-
boe. Überimi an-
maledictionē fuerūt:
quos hactenus male-
dictioni subiacere fe-
runt. nec unqz pluere
ibi testantur.

Rab. Rex et p̄pheta
dauid. qui perleuto-
ribus mala nō redi-
dit: cum saul ziona-
tha bello occubuisse
in lamentatione sua
gelboe mōtibus ma-
ledicit. Montes gel-
boe nec ros nec plu-
via. Quid deli-
querūt mōtes: sed qz
gelboe interpretatur
decursus. per saul autē
vincūt et mortuū. vni-
ctio et mors nostri me-
diatoris exprimit me-
rito per gelboe super
ba iudeoz corda si-
gnificat. que dñi i hu-
is mundi desiderijs
desfluunt: in vnci. i.
christi se morte nascu-
erūt. Et qz in eis vnci
rex tp̄alit morit
ab omni rōre ḡe sic-
cant. de quibus bene-
dicitur: vt agri primi-
tiā esse nō possint.
Superbi enī hebrei
orū montes primiti-